FAA

FXA130 L

Manufactured for RAUTAKESKO
Finland P.0.Box 75 C E
FIN - 01301 Vantaa



FIN

VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS

Perustuen Euroopan unionin konedirektiiviin 2006/42/EY,
sahkémagneettisen yhteensopivuuden direktiiviin 2006/108/EY,
pienjannitedirektiiviin 2006/95/EY

ja meludirektiiviin 2000/14/EY

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci

vahvistaa omalla vastuullaan, etta

betonisekoittimen FXA 130 L suunnittelussa, rakenteissa
ja tuotannossa
on noudatettu seuraavien standardien vaatimuksia:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Johtaja:
Janez GOLEZ



" FIN
HYVA ASIAKAS,

olet ostanut uuden betonisekoittimen. Monivuotinen kokemuksemme takaa, etta
olet tehnyt oikean valinnan.

Korkealaatuinen tuotantomme tayttaa tiukat eurooppalaiset sdannokset. Tama takaa
turvallisen kaytén, mikali naité ohjeita noudatetaan.

Sekoitin on tarkoitettu betonin, sementin ja muiden hiekkapohjaisten
ainesten sekoittamiseen.

| SEKOITTIMEN SYMBOLIEN SELITYKSET

Lue sekoittimen kayttdohjeet huolellisesti ennen
sekoittimen kayttoa.

Ennen mitdan korjausta, ala unohda irrottaa
sekoitinta sahkdsyotosta.

Ennen kotelon kannen poistoa, &la unohda irrottaa
sekoitinta sahkdsyotosta.

:‘\’_ﬁ Kayttbhammaspydrien voitelu on aina kielletty.

<7 || Pydrivaan rumpuun koskettaminen on vaarallista ja
siksi kiellettya.

Kaéytto- ja huolto-ohjeiden ja suositusten noudattamisella
varmistat sekoittimen turvallisen kdyton ja pitkdn kayttoian.

SISALTO

Sahkaéturvallisuus
Mekaaninen turvallisuus
Turvallisuusvaroitukset
Tekniset tiedot

Sekoittimen kayttdvalmistelu
Sekoittimen kayttd
Puhdistus ja huolto
Sekoittimen sailytys
Varaosaluettelo
Takuuvakuutus



Fl

@@

Sahkoéturvallisuus

FXA 130 L -sekoitin on valmistettu sovellettavien sdanndsten mukaisesti.
Kaksoiseristys varmistaa tdyden suojauksen sahkoiskuja vastaan. Taman
vuoksi laite voidaan liittaa sahkdverkkoon ilman lisasuojausta.

=

Mekaaninen turvallisuus

Olemme varmistaneet kayttajan tayden turvallisuuden sekoittimen
kokoonpanon yhteydessa. Kaikki vaaralliset kohdat on suojattu tai rakennettu
estdmaan loukkaantuminen.

=

Turvallisuusvaroitukset

Ala poista mitdan suojuksia sekoittimesta, sill& niiden avulla varmistetaan
turvallinen kaytto.

Sahkémoottorin kotelo on oltava suljettu kayton aikana.

Pyo6rivaan rumpuun koskettaminen on kielletty.

Virtajohto ei saa olla vaurioitunut.

Aseta virtajohto siten, ettei se paase vaurioitumaan kayton aikana. Varmista,
ettei sekoitin ole virtajohdon paalla.

Rummun saa tayttaa ja tyhjentaa vain sen pyoriessa.

Rummun saa kdynnistaa vain sen ollessa tyhja.

Ala kayté sekoitinta réjahdysvaarallisessa ympéristéssa.

(]

HUOMIO! Kaksoiseristetty kone

Kaikissa korjauksissa on kaytettava alkuperaisia osia, jotta
kaksoiseristys on kunnossa myos korjauksen jalkeen!



TEKNISET TIEDOT FIN

Sekoitintyyppi FXA 130 L
Mitat: korkeus (mm) 1340
taitettu korkeus (mm) 870
pituus (mm) 1140
leveys (mm) 720
Sekoittimen paino (kg) 50
Astian tilavuus (0} 130
Kayttotilavuus N 96
Jannite (vaihtovirta) V) 230
Nimellisteho (W) 700
Nimellisvirta (A) 2,7
Sekoittimen danipaastot (tyhja) (dBA) 86

Sekoittimen kayttovalmistelu
Sekoittimen kokoonpan
ENNEN KAYTTOONOTTOA

Betonimylly toimitetaan kasaamattomana. Yksityiskohtaiset kasausohjeet kuvilla
varustettuna I6ydat pakkauksesta.

Noudata kasausohjetta vaihe vaiheelta. Kaytd kasaamisessa vain pakkauksen
alkuperaisosia. Ala lisda mitaan osia mita ei ole mainittu kasausohjeessa, alaka
my&skaan poista/jata pois yhtdan kasausohjeessa mainittua osaa.

Mikali kasausohjeet puuttuvat pakkauksesta, ota yhteys myyjaliikkeeseen. Ala
kasaa betonimyllya iiman kasausohjetta. Jos kasaamista ei suoriteta huolellisesti,
voi syntya tuote- tai henkilévahingon vaara kayton aikansa tai myllyn
kuljetusvaiheessa.

Sekoittimen sahkoliitanta

Liita sekoitin sédhkoverkkoon poikkipinnaltaan vahintaan 3x1,5 mm?2 kaapelilla.
Tama poikkipinta on riittava enintdan 25 metrin pituudelle. Jos virtajohto on
pitempi, kaapelin poikkipinnan on oltava 3x2,5 mm?2. Sekoittimen pistorasia on
varustettava vahintdan 10 A sulakkeella.

Mitdan muuta sdhkdmoottorin suojausta ei tarvita, koska moottorissa on sisdinen
ldmpdanturi. Anturi on yhdistetty kytkimeen, joka automaattisesti pysayttaa
sahkdémoottorin, jos se ylikuumenee.



FIN Sekoittimen kaytté

Esta sekoittimen uppoaminen tai kaatuminen asettamalla sekoitin
vaakasuoralle ja lujalle pinnalle.

Maan kaltevuus saa olla enintdan 10° alla olevan kuvan mukaisesti.
Sallittu 10° kallistus tarkoittaa keskiviivan tai veden 70 mm:n poikkeamaa
kotelon alareunasta.

Liitd sekoitin sahkdverkkoon vaunmtumattomalla jatkojohdolla, jonka on
oltava kelaamattomana ja asennettuna vaurioiden estamiseksi.
Kaynnista sekoitin kytkimella, jonka voi laittaa paalle vain jos liittimissa on
jannite.
Kytkin menee pois-asentoon aina sahkdkatkon yhteydessa. Jos haluat
kaynnistaa sekoittimen uudelleen, paina kaynnistyspainiketta uudelleen
jannitteen palauduttua.
Aseta sekoittimen rumpu sekoitettavalle materiaalille sopivaan asentoon
(enemman pystyssa laastille, enemman vaakasuorassa betonille).
Taman jalkeen rumpu voidaan tayttaa.
Tayta rumpu vain enimmaiskayttotilavuuteen asti. Endotamme seuraavaa
tayttojarjestysta:
» kaada ensiksi osa vettd rumpuun, lisda puolet hiekasta ja kaikki
lisamateriaali (sementti, kalkki, jne.).
Kun sisaltd on sekoittunut kevyesti, lisda loppuosa vedesta ja hiekasta.

VAROITUS: Muutaman ensimmaisen sekoitusjakson jilkeen vetta voi
alkaa vuotamaan astian kuoren ja pohjan valisesta liitoksesta.

Vain pyorivan rummun saa tayttaa ja tyhjentaa.

Sekoitin voidaan kuljettaa rakennuspaikalle kayttden sen pyoria ja kahvaa.
Kuljetuksen aikana rummun aukon on oltava yléspain.

Varmista taysi kayttéturvallisuus noudattamalla myds lisdmateriaalien
valmistajien ohjeita (sementti, kalkki, jne.).



FIN

Puhdistus ja huolto

& Ennen jokaista puhdistusta tai korjausta, ala unohda irrottaa
sekoitinta sahkosyotosta.

L'}

Puhdistus lisaa sekoittimen kayttdikaa. Taman vuoksi se on suoritettava
mahdollisimman perusteellisesti. Pese sekoittimen ulkopuoli virtaavalla vedella
ja pehmedlla harjalla. Al kaavi laastia teravilla esineill3, silld voit vaurioittaa
pinnoitettuja pintoja. Huuhtele rummun sisapuoli valittdmasti tyon jalkeen
painevesisuihkulla kaiken sekoitetun materiaalin jdamien poistamiseksi.

Al3 suuntaa vesisuihkua kotelon aukkoa kohden, silld se ei ole vesitiivis.
Sekoittimen huolto on yksinkertaista ja vdhennetty minimiin.

. Tarkista ajoittain pulttien ja mutterien olevan riittdvan tiukalla.

. Tarkista sdanndllisesti kayttohihnan (21) kireys ja kirista tarvittaessa.
Kirista hihna l16ysaamalla kaksi mutteria pulteissa, jotka kiinnittavat
sahkdmoottorikotelon runkoon ja tyénna sahkémoottoria yhdessa kotelon
kanssa alaspain. Kirista mutterit.

Vain péatevat henkilot saavat suorittaa korjauksia sekoittimelle
alkuperiisilla varaosilla.

Sekoittimen sailytys

Sekoitin voidaan sailyttaa tiloissa, joissa vaurioitumisen vaara on minimaalinen.
Suosittelemme sekoittimen taittamista kokoon ennen varastointia, jotta se vie
mahdollisimman vahan tilaa. Pidemmat sailytysjaksot edellyttavat suljettua ja
kuivaa varastohuonetta. Lyhyempia sailytysjaksoja varten ei tarvita erityista tilaa.
Sailytyslampdtila voi olla -30 °C - +50 °C.



FIN TAKUUVAKUUTUS
Vakuutamme taten:

« ettdtuote toimii saumattomasti takuujakson aikana, jos havaitaan
esteita;

« ettatuotteille toimitetaan huolto ja tarpeelliset varaosat takuuaikana
seka 5 vuotta takuun paattymisen jalkeen;

» ettdtakuujakson aikana korjaamme tuotteen enintddn 45 paivan
kuluessa omalla kustannuksellamme. Tama sisaltdd myds
valituksen kohteina olevien tuotteiden kuljetuskustannukset.

Jos sekoitinta ei ole korjattu ylla mainitun ajan puitteissa, se korvataan
uudella asiakkaan pyynndsta.

Kuljetuskustannukset eivat saa ylittda voimassa olevaa
rautatiekuljetusta tai postitusta postipalvelujen kautta.

Takuu tulee voimaan ostopaivana, mika vahvistetaan
takuutodistuksella tai vahvistetulla kuitilla.

Jos tuote korjataan, takuujaksoa jatketaan korjausajan verran.

Toimita seuraavat tiedot ilmoittaessasi meille viasta: tuotteen nimi ja
tyyppi, ostopaiva, vian kuvaus ja tarkka osoite.

TAKUUAIKA on 24 kuukautta harrastajakdytssa ja 6 kuukautta
ammattikaytossa.

Takuu mitatdityy:

* jos sekoitinta kaytetaan vaarin tai hyvaksymattémalla tavalla tai jos
sekoitin ylikuormitetaan;

* jos valmistajan kirjallisia ohjeita ei noudateta;

 jos valtuuttamaton henkild tekee korjauksia ilman valmistajan
suostumusta.



SWE

FORKLARING OM OVERENSSTAMMELSE

Baserat pa Europeiska gemenskapens maskindirektiv 2006/42/EG,
pa direktivet om elektromagnetisk kompatibilitet 2006/108/EG,

pa lagspanningsdirektivet 2006/95/EG

och pa bullerdirektivet 2000/14 / EG

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Slovenien

forklarar harmed under eget ansvar att under utvecklingen, konstruktionen och
produktionen av

Betongblandare FXA 130 L

mottes foljande standarder:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Direktér:
Janez GOLEZ



SWE

BASTE KUND,

du har kopt en ny betongblandare. Var mangariga erfarenhet ar en férsékran om att du har
gjort ratt val.

Vi har sakerstallt en produktion av hég kvalitet som méter stranga europeiska regler och
garanterar en séker drift om dessa instruktioner féljs.

Blandaren ar avsedd for blandning av byggmaterial.

FORKLARINGAR AV SYMBOLER PA BLANDAREN

Fore anvandning, las bruksanvisningen for blandaren.

blandaren fran elnatet.

Aﬁ ( Innan varje reparation, glém inte att koppla ur
v
T

( Innan du tar bort skaplocket, glém inte att koppla ur

blandaren fran elnatet.

\\ A Smérining av drivhjul ar férbjuden vid alla tidpunkter.

Att stracka sig in i en roterande trumma ar farligt och
~ || déarfor férbjudet.

Efterlevnaden av instruktioner och rekommendationer fér drift och
underhall garanterar séker drift och en lang livslangd for blandaren.

INNEHALL

Elektrisk sakerhet

Mekanisk sakerhet
Sakerhetsvarningar

Tekniska data

Forberedelse av blandaren for drift
Blandaren i drift

Rengdring och underhall

Forvaring av blandaren
Reservdelslista

Garantideklaration



SWE

/N [O
- Elektrisk sakerhet

Blandaren FXA 130 L tillverkas i enlighet med gallande foreskrifter. Dubbel
isolering ger fullstandigt skydd mot elektriska stétar och darfor kan produkten
anslutas till elnatet utan extra skydd.

Mekanisk sakerhet

Under konstruktion av blandaren har vi sakerstallt fullstandig sakerhet for
operatoren. Alla farliga stallen ar skyddade eller konstruerade for att forhindra
skador.

Sakerhetsvarningar

Ta inte bort skyddselement fran blandaren eftersom de bidrar till en saker drift.
Elmotorns skap ska vara stangt under drift.

Att stracka sig in i en roterande trumma ar forbjudet.

Natkabeln far inte vara skadad.

Lagg kabeln sa att skador férhindras under drift. Se till att inte placera
blandaren pa kabeln.

Trumman kan endast fyllas och témmas nar den roterar.

Blandaren kan endast startas om trumman ar tom.

Anvand inte blandaren i en explosiv miljo.

O

Under alla reparationer maste originaldelar anvandas for att ge en dubbel
isolering aven efter reparationen!

FORSIKTIGHET! Dubbelisolera enheten



SWE

TEKNISKA DATA

Mixertyp FXA 130 L
Dimensioner:héjd (mm) 1340
ihopvikt hojd (mm) 870
langd (mm) 1140
bredd (mm) 720
Mixervikt (kg) 50
Karlkapacitet ()] 130
Operativ kapacitet () 96
Spanning (vaxelstrom) V) 230
Markeffekt (W) 700
Markstrom (A) 2,7

Blandarens ljudutslapp (tom) (dBA) 86
Forbered blandaren for drift

lhopsattning av blandaren

INNAN ANVANDNING AV BLANDAREN

Blandaren ar ej monterad . F6lj noga monteringsanvisningarna med bilder,
steg for steg. Anvand endast de delar som namns i monteringsanvisningen .
Lagg inte till eller ta bort nagra delar. Monteringsanvisningen foljer med i
kartongen . Om monteringsanvisningen inte finns med, ta kontakt med
butiken dar du koépte blandaren . Forsok inte att satta ihop blandaren utan
monteringsanvisningen . Om monteringen av blandaren inte utférs noggrant ,
finns det en risk for skador under anvandning eller transport.

Elektrisk anslutning av blandaren

Anslut blandaren till elndtet med en kabel som har ett minsta tvarsnitt av
3x1,5 mmZ. Detta tvarsnitt ar lampligt upp till lAangder pa 25 m. Om
stromkabeln &r langre, skall tvarsnittet vara 3x2,5 mm?2. Uttaget fér anslutning
av blandaren skall vara utrustad med en 10 A sakring.

Inga extra skydd fér elmotorn ar nédvandiga eftersom motorn har en inbyggd
varmesensor. Sensorn ar ansluten till omkopplaren som automatiskt stoppar
driften av den elektriska motorn i handelse av dverhettning.



Blandaren i drift SWE

Placera mixern pa plan och fast mark for att forhindra att den sjunker eller valter.
Den maximala lutningen pa marken ar 10° som visas pa bilden nedan.

Den acceptabla lutning 10° betyder avvikelsen av ledningslinjen eller vattennivan 70 mm
fran den nedre kanten av skapet.

Anslut produkten till elndtet med en oskadad forlangningssladd som maste utvidgas och
laggas ratt for att undvika skador.

Starta blandaren med strémbrytaren som bara kan slas pa om det finns spéanning pa
terminalerna.

Varje gang den elektriska strommen bryts, stdngs omkopplaren av. Om du vill starta
blandaren, tryck pa startknappen igen varje gang spanningen ar aterstalld.

Placera blandartrumman i det Iage som passar fér det material du vill blanda (mer vertikalt
for murbruk, mer horisontellt for betong).

Efter att denna operation har slutférts, kan trumman fyllas.

Fyll bara trumman upp till sin maximala kapacitet. Vi foreslar foljande ordning for att fylla:
hall forst en del av vattnet in i trumman, tillsatt halften av sanden och alla ytterligare
material (sdsom cement, kalk...).

Sedan innehallet har blandats nagot, tillsatt resterande vatten och sand.

VARNING Efter de forsta blandningscyklerna kan vatten borja lacka vid skarven
mellan locket och botten av karlet.

Endast en roterande trumma kan fyllas och témmas.

Blandaren kan transporteras inom byggarbetsplatsen med hjélp av hjul och ett handtag.
Vid transport maste trumdppningen vara vand uppat.

For att garantera fullstdndig driftsédkerhet bor du ocksa folja anvisningar fran tillverkare av
ytterligare material (cement, kalk, etc.).



SWE

Rengoring och underhall

! ) Innan varje rengdring eller reparation, glém inte att koppla ur mixern
fran elnatet.

Rengoring forlanger livslangden hos blandaren, varfér det maste goras sa noga
som mojligt. Tvatta de yttre ytorna pa blandaren med rinnande vatten och en
mjuk borste. Skrapa inte murbruk med vassa foremal som kan skada de belagda
ytorna. Skdlj insidan av trumman direkt efter jobbet med en trycksatt vattenstrale
for att avlagsna alla rester av det blandade materialet.

Rikta inte vattenstralen mot 6ppningen pa skapet eftersom det inte ar
vattentatt.

Underhall av blandaren ar enkelt och reduceras till ett minimum:

Kontrollera regelbundet om bultar och muttrar ar atdragna ordentligt.
Kontrollera regelbundet spanningen av drivremmen (21) och spann vid
behov. Dra at den genom att lossa de tva muttrarna pa bultarna som
anvands for att fasta det elektriska motorskapet till ramen och tryck
elmotorn nedat tillsammans med skapet. Dra at muttrarna.

Endast kvalificerade personer med originalreservdelar kan utfora
reparationer av blandaren.

Forvaring av blandaren

Blandaren kan lagras i rum med minimala risker for skador. Vi rekommenderar att
vika ihop blandaren innan lagring sa den tar sa lite plats som mgjligt. Langre
lagringstider kraver ett slutet och torrt utrymme. Foér kortare lagringsperioder
kravs ingen sarskilt rum. Lagringstemperaturen kan ligga inom omradet mellan -
30 °C och + 50 °C.



SWE

GARANTIDEKLARATION
Harmed forsakras:

< att produkten kommer att fungera smidigt under garantiperioden om hinder
observeras;

< att service och nddvandiga reservdelar till produkterna kommer att
tillhandahallas inom garantiperioden samt 5 ar efter att den 16pt ut;

« att under garantitiden reparerar vi produkten senast inom 45 dagar pa var egen
bekostnad, vilket dven omfattar transportkostnader fér de produkter som ar
féremal for klagomalet.

Om blandaren inte repareras inom den ovannamnda tidsfristen kommer den att
ersattas med en ny pa din begaran.

Transportkostnader far inte 6verstiga de giltiga kostnaderna for jarnvagstransporter
eller utskick via posttjanster.

Garantin borjar galla pa inképsdagen, vilket verifieras med ett bekraftat
garanticertifikat och ett bekraftat kvitto.

Om produkten repareras, forlangs garantiperioden med den tid som reparationen
varar.

Ange féljande information nar du meddelar oss om ett fel: produktbeteckning och
typ, inkdpsdatum, beskrivning av felet, och den exakta adressen.

GARANTIPERIODEN &r 24 méanader.

Garantin kommer att ogiltigforklaras:

« om anvandningen av mixern ar felaktig eller icke-godkénd, eller om mixern ar
Overbelastad;

« om tillverkarens skriftliga instruktioner inte foljs;

« om reparationer genomfors av en obehdrig person utan tillverkarens samtycke.



NOR

SAMSVARSERKLARING

Basert pa Den europeiske unions Maskindirektiv 2006/42/EU,
Direktiv ang. elektromagnetisk kompatibilitet 2006/108/EU,
Lavspenningsdirektivet 2006/95/EU,

samt Direktiv ang. stay 2000/14/EU

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Slovenia

erkleerer utelukkende pa eget ansvar at under utvikling av,
konstruksjon og produksjon av

Betongblander FXA 130 L
er fglgende standarder oppfyilt:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Daglig leder;
Janez GOLEZ



NOR

Kjaere kunde,
du har kjgpt en ny betongblander Var mangearige erfaring er en
forsikring om at du har truffet et riktig valg.
Vi har sikret hgy kvalitet pa produksjon, idet vi oppfyller et strengt
europeisk regelverk som sikrer en trygg drift, sa framt denne
veiledningen vil bli fulgt.

Blanderen er beregnet pa blanding av byggematerialer.
| FORKLARING AV SYMBOLER PA BLANDEREN

Vennligst les veiledningen for bruk av
@ blanderen far du gar i gang med &

bruke blanderen.
( ¢ Ikke glem & koble blanderen fra
_ stroamnettet for hver reparasjon.
II , Ikke glem & koble blanderen fra
U | \8V || stremnettet for du tar av dekslet til

T

kabinettet.
1{% Smgring av drivverk er til enhver tid
forbudt.

A gripe inn i en roterende trommel er
farlig og derfor forbudt.

Overholdelse av veiledning og anbefalinger for drift og
vedlikehold sikrer blanderen en sikker drift og lang levetid.

INNHOLD

Elektrisk sikkerhet

Mekanisk sikkerhet

Advarsler ang. sikkerhet
Tekniske data

Klargjering av blanderen til drift
Drift av blanderen

Rengjering og vedlikehold
Lagring av blanderen

Oversikt over reservedeler
Garantierkleering



0)

> §

O

Blanderen FXA 130 L er produsert i henhold til gjeldende regelverk.
Dobbel isolering sikrer full beskyttelse mot elektrisk stat, derfor kan
produktet kobles til stramnettet uten ekstra beskyttelse.

Elektrisk sikkerhet

B>

Mekanisk sikkerhet

Under konstruksjon av blanderen har vi sgrget for at brukeren skal vaere
helt trygg. Alle farlige steder er beskyttet eller konstruert slik at skade
forhindres.

B

Advarsler ang. sikkerhet

Ikke fiern noe beskyttende utstyr fra blanderen — de sgrger for en trygg drift.
Den elektriske motorens kabinett skal vaere lukket under drift.

Det er forbudt & gripe inn i en trommel som roterer.

Stremkabelen far ikke komme til skade.

Legg kabelen slik at eventuelle skader vil bli forhindret under drift. Sgrg for
ikke & plassere blanderen oppa kabelen.

Trommelen kan bare fylles og teammes mens den roterer.

Blanderen kan bare startes hvis trommelen er tom.

Bruk ikke blanderen i en eksplosiv atmosfeere.

@ NB! Dobbeltisolert maskin

Under alt av reparasjon ma det brukes originaldeler for a gi dobbel
isolering ogsa etter reparasjonen!



NOR
TEKNISKE DATA

Blander av type FXA130L

Mal: hayde (mm) 1340
Hoyde i sammenslatt (mm) 870
tilstand
lengde (mm) 1140
bredde (mm) 720

Blanderens vekt (kg) 50

Beholderens kapasitet U] 130

Driftsmessig kapasitet ) 96

Spenning (veksel-) V) 230

Nominell effekt (W) 700

Merkestrom (A) 2.7

Blanderens stgyniva (tom) (dBA) 86

Feor du tar blanderen i bruk.

Denne blanderen er ikke ferdig montert. Falg ngye steg for steg
monteringsanvisningen med bilder. Bruk bare

deler som er nevnt i monteringsanvisningen. Bruk ikke noen deler som ikke er
nevnt i monteringsanvisningens liste

over deler, og fiern heller ikke noen deler. Monteringsanvisningen er vedlagt i
kartongen. Dersom

monteringsanvisningen skulle mangle, vennligst ta kontakt med butikken der
blanderen er kjgpt. Ikke forsgk a

montere blanderen uten monteringsanvisning. Dersom monteringen ikke skjer
korrekt, er det fare for skade under

bruk eller transport.

Kobling av blanderen til stremnettet

Koble blanderen til stremnettet ved hjelp av en kabel som har et
minimum tverrsnitt pa 3 x 1.5 mm?. Dette tverrsnittet er egnet opp til en
lengde pa 25 meter. Hvis strgmkabelen er lengre, skal tverrsnittet vaere
3 x 2,5 mm?2. Kontakten for blanderens tilkobling skal veere utstyrt med
en 10 A sikring.

Ingen ekstra elektrisk motor er ngdvendig, siden motoren har en
integrert termisk sensor. Sensoren er koblet til bryteren som automatisk
stopper driften av den elektriske motoren i tilfelle overoppheting.



NOR

Drift av blanderen

Plasser blanderen pa et jevnt og fast underlag for & unnga synking eller kantring.
Terrengets (underlagets) maksimale helling er — som vist pa bildet nedenfor —
10°.

Den akseptable hellingen pa 10° tilsvarer et avvik fra ledelinje eller vann-niva 70
mm fra kabinettets nedre kant

Koble produktet til stremnettet ved hjelp av en uskadet skjsteledning som ma
forlenges og legges slik at du unngar skade.
Start blanderen ved hjelp av bryteren som bare kan slas pa, sa framt det er
spenning pa terminalene.
Hver gang den elektriske strammen gar, blir bryteren slatt av. Hvis du gnsker a
starte blanderen pa nytt, trykk pa startknappen igjen hver gang spenningen er
gjenopprettet.
Plasser blanderens trommel i den stillingen som er egnet for det materialet du
gnsker a blande (mer vertikalt for mgrtel, mer horisontalt for betong).
Etter at denne operasjonen er ferdig, kan trommelen fylles.
Fyll trommelen bare opp til dens maksimale driftskapasitet. Vi anbefaler falgende
rekkefglge mht. fylling:
Farst heller du en del av vannet inn i trommelen, tilsett sa halvparten av
sanden og alt tilleggsmateriale (slik som sement, kalk ...).
Etter at innholdet er blandet litt, tilsetter du resten av vannet og sand.

ADVARSEL: Etter de forste par blandesyklusene, kan det begynne a lekke
vann ved skjsten mellom lokket og bunnen av beholderen.

Bare en roterende trommel kan fylles og temmes.

Blanderen kan transporteres innenfor byggeplassen ved hjelp av hjul og et
handtak. Under transport ma trommelens apning veere vendt oppover.

For a sikre fullstendig driftssikkerhet, kan du ogsa ta hensyn til veiledningen
produsenter av andre materialer (sement, kalk, osv.).



Rengjering og vedlikehold NOR

B
‘& l C Far hver rengjering eller reparasjon, ma du ikke
glemme & koble blanderen fra stremnettet.

Rengjering forlenger blanderens levetid og ma derfor veere sa
grundig som mulig. Vask de utvendige overflatene av blanderen
med rennende vann og en myk bgrste. Ikke skrap i mgrtelen med
skarpe gjenstander — det vil kunne skade malte overflater. Skyll
innsiden av trommelen umiddelbart etter arbeid ved hjelp av en
trykkvannstrale for a fijerne alle rester av det blandede materialet.

lkke rett vannstralen mot kabinettets apning — det er nemlig
ikke vanntett.

Blanderens vedlikehold er enkelt og redusert til et minimum:

Sjekk med jevne mellomrom hvorvidt boltene og mutterne er
tilstrekkelig dratt til.

Sjekk jevnlig drivremmens (21) spenning og etterstram det om
ngdvendig. Stram det ved & lgsne de to mutterne pa boltene
som brukes til & feste den elektriske motorens kabinett til
rammen og skyv den elektriske motoren nedover, sammen
med kabinettet. Stram mutterne.

Kun kvalifiserte personer med originale reservedeler kan
utfore eventuelle reparasjoner av blanderen.

Lagring av blanderen

Blanderen kan lagres i rom med minimal risiko for skader. Vi
anbefaler & sld sammen blanderen fer lagring, slik at den tar sa lite
plass som mulig. Lengre lagringstid krever et lukket og tart rom.
For kortere lagringstid kreves det ikke noe spesielt rom.
Lagringstemperaturen kan veere innenfor et omrade pa mellom -30
°C og + 50 °C.



NOR GARANTIERKLAERING

Vi erkleerer herved:

+ At produktet vil fungere problemfritt i garantiperioden, sa framt det tas
hensyn til hindringer

« At service vil bli ytt og ngdvendige reservedeler til produktene vil bli
skaffet til veie i lgpet av garantiperioden og — ut over dette — fem ar
etter at produktets levetid er over

+ At vilgpet av garantiperioden vil reparere produktet senest innen 45
dogn pad var egen bekostning, noe som ogsa inkluderer
transportkostnader for de produktene som reklamasjonen omfatter

Hvis blanderen ikke er reparert innen den nevnte fristen, vil den pa
forespgrsel fra deg bli erstattet av en ny.

Transportkostnadene far ikke overstige de gjeldende kostnadene ved
jernbanetransport eller forsendelse via posttjenester.

Garantien trer i kraft pa kjgpsdagen, noe som verifiseres ved hjelp av et
bekreftet garantibevis og bekreftet mottak.

Hvis produktet blir reparert, vil garantitiden bli forlenget med
reparasjonens varighet.

Vennligst oppgi felgende informasjon nar du varsler oss om en feil:
Produktbetegnelse og type, kjgpsdato, beskrivelse av feilen, samt din
ngyaktige adresse.

GARANTIPERIODEN er 24 maneder.

Garantien vil veere ugyldig i falgende tilfeller:

» Hvis bruken av blanderen er gal eller ikke-godkjent, eller hvis blanderen
blir overbelastet

» Dersom produsentens skriftlige veiledning ikke tas hensyn til

» Huvis reparasjonene er utfgrt av en uautorisert person uten
produsentens samtykke



LTU

ATITIKTIES DEKLARACIJA

Remdamasi Europos bendrijos Masiny direktyva 2006/42/EB,
Elektromagnetinio suderinamumo direktyva 2006/108/EB,
Zemos jtampos direktyva 2006/95/EB

ir TriukSmo direktyva 2000/14/EB

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Slovénija

prisiimdama visg savo atsakomybe patvirtina, kad
tobulinant, konstruojant ir gaminant

cemento maisSykle FXA 130 L
buvo laikomasi Siy standarty:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Direktorius _
Janez GOLEZ



LTU GERB. KLIENTE,

isigijote naujg cemento maisykle. Masy ilgameté patirtis garantuoja, kad
pasirinkote tinkamai.

Gaminame auks$tos kokybés jranga, atitinkancig grieztus Europos
reglamentus, garantuojancius saugy darba, kai laikomasi Siy instrukcijy.

Maisyklé skirta statybinéms medziagoms maisyti.

| ANT MAISYKLES ESANCIY SIMBOLIY PAAISKINIMAS

PrieS naudodami perskaitykite maiSyklés
naudojimo instrukcija.

>

Pries$ bet kokius remonto darbus
nepamirskite atjungti maisSyklés nuo
elektros tinklo.

>
=

PrieS nuimdami korpuso gaubtg
By, nepamirskite atjungti maisSyklés nuo
elektros tinklo.

.
——
©

7% | Niekada negalima tepti krumpliaraciy.

Pavojinga kisti rankas j besisukantj bigna,
todél tai daryti draudziama.

Jei laikomasi naudojimo ir techninés priezidros instrukcijy ir
rekomendacijy, uztikrinama, kad maisykle naudosite saugiau, be to,
ji ilgai tarnaus.

TURINYS

Elektros sauga

Mechaniné sauga

Saugos jspéjimai

Techniniai duomenys

MaiSyklés paruoSimas naudojimui
MaiSyklés naudojimas

Valymas ir priezidra

Maisyklés laikymas

Atsarginiy daliy sgrasas
Garantijos deklaracija



LTU

/\ O
= Elektros sauga

FXA 130 L maiSyklé pagaminta laikantis galiojanciy reglamenty. Dviguba
izoliacija uztikrina visiS8kg apsaugg nuo elektros iSkrovos, todél jrenginj j
elektros tinklg galima jungti be papildomos apsaugos.

Mechaniné sauga

Maisykle suprojektavome tokiu badu, kad galétume uztikrinti visiSkg
operatoriaus sauguma. Visos pavojingos vietos apsaugotos arba sukurtos
taip, kad baty iSvengta suzeidimy.

Saugos jspejimai

Nenuiminékite jokiy apsauginiy daliy nuo maiSyklés, nes jos uztikrina
saugy darbg.

Dirbant elektros variklio skyrius turi bati visada uzdarytas.
Draudziama kisti rankas j besisukantj bagna.
Turi bati nepazeistas elektros tiekimo laidas.

Nutieskite laida taip, kad darbo metu baty iSvengta bet kokios Zalos.
Jsitikinkite, kad maiSyklé nepastatyta ant laido.

Blgng galima pripildyti ir iStustinti tik tada, kai jis sukasi.
Maisykle galima paleisti tik tada, jei ji tuscia.

Maisyklés nenaudokite sprogioje aplinkoje.

O

Atliekant visus remonto darbus batina naudoti tik originalias dalis, kad
dviguba izoliacija baty uztikrina ir po remonto!

ATSARGIAI! Masina su dviguba izoliacija



LTU
TECHNINIAI DUOMENYS

Maisyklés tipas FXA 130 L

Matmenys: aukstis (mm) 1340
Aukstis sulankscius (mm) 870
ligis (mm) 1140
Plotis (mm) 720
Maisyklés svoris (kg) 50
Indo talpa ) 130
Darbinis pajégumas ) 96
Jtampa (kintama) V) 230
Nominalioji galia (W) 700
Nominalioji srové (A) 2,7
Maisyklés skleidziamas triukSmas (dBA) 86

(nenurodyta)
Maisyklés paruosSimas naudojimui
Maisyklés montavimas

PRIES NAUDODAMI MAISYTUVA

MaiSytuvas néra surinktas. Atidziai vadovaukités nuosekliomis surinkimo
instrukcijomis su iliustracijomis. Naudokite tik tas dalis, kurios jvardytos
surinkimo instrukcijose. Nenaudokite jokiy daliy, kuriy néra surinkimo daliy
sgrase, taip pat nepasalinkite jokiy daliy. Surinkimo instrukcijas rasite
kartoninéje dézéje. Jei surinkimo instrukcijy nebus, kreipkités j prekybos
vieta, kurioje jsigijote maiSytuvg. Nebandykite surinkti, jei néra instrukcijy.
Jei maiSytuva surinksite neatidziai, kils pavojus jj sugadinti, kai naudosite
arba transportuosite.

Maisyklés elektros jungtis

Prijunkite maiSykle prie elektros tinklo tokiu kabeliu, kurio kryzminj pjdvj
sudaro bent 3 x 1,5 mm?2. Tokio kryZzminio pjavio laidas gali bati iki 25 m.
Jei maitinimo kabelis yra ilgesnis, kryZminis pjavis turi siekti 3 x

2,5 mm?2, Lizdas maisyklei prijungti turi bati jrengtas su 10 A saugikliu.
Nebdtina papildoma elektros variklio apsauga, nes variklis turi integruotg
terminj jutiklj. Sis jutiklis prijungtas prie jungiklio, kuris pasireigkus
perkaitimui automatiSkai sustabdo elektros varikl;.



LTU

Maisyklés naudojimas

Maisykle statykite ant lygaus ir tvirto pagrindo, kad nesuljsty j Zzeme ar
neapvirsty.

Maksimalus pagrindo nuolydis yra 10°, kaip parodyta tolesniame paveikslélyje.
Priimtinas 10° nuolydis reiSkia pagrindinio pavirSiaus nuokrypj arba 70 mm vir§
vandens lygio nuo apatinio korpuso krasto.

Jrenginj prie elektros tinklo junkite naudodami nepazeistg ilgintuvo laidg, kurj
reikia iStiesti ir padéti taip, kad baty iSvengta pazZeidimy.

Maisykle paleiskite jungikliu, kuris gali bati jjungtas tik tada, jei gnybtuose yra
jtampa.

Kiekvieng karta, kai elektros srové nutraukiama, jungiklis iSsijungia. Jei norite i$
naujo paleisti maiSykle, kiekvieng kartg, kai jtampa atnaujinama, vel paspauskite
paleidimo mygtuka.

MaiSykle pastatykite padétyje, tinkamoje jasy norimai maisSyti medZiagai
(vertikaliau — skiediniui, horizontaliau — betonui).

Uzbaigus Siuos veiksmus, galima pripildyti maiSykle.

Blgna pildykite tiki iki maksimalios darbo talpos. SitGlome laikytis tokios
uzpildymo tvarkos:
« pirmiausiai j bagng jpilkite dalj vandens, sudékite puse smélio ir visas
papildomas medziagas (tokias kaip cementas, kalkeés...).
Po to, kai turinys Siek tiek iSmaiSomas, supilamas likes vanduo ir smélis.

|SPEJIMAS. Po poros pirmyjy maiSymo cikly pro jungtj, esanéia tarp
dangcio ir talpyklos dugno, gali pradéti sunktis vanduo.

Galima pripildyti ir iStustinti tik besisukantj bugna.

MaiSykle statybvietéje galima perstumti naudojant ratukus ir rankeng.
Perstumiant bagno anga turi bati nukreipta j virsy.

Kad baty uztikrintas visiSkas darbo saugumas, taip pat laikykités papildomy
medZziagy (cemento, kalkiy ir kt.) gamintojo instrukcijy.



LTU
Valymas ir priezidra

NG

Pries bet kokius valymo ar remonto darbus nepamirskite
atjungti maisyklés nuo elektros tinklo.

Valant pailgéja maiSyklés tarnavimo laikas, todél tai reikia atlikti kiek
galima kruopS$¢iau. 1Sorinj maisyklés pavirSiy plaukite tekanciu vandeniu
ir minkStu Sepeciu. Negrandykite skiedinio astriais daiktais, nes galite
pazeisti padengtg pavirSiy. Plaukite bagno vidy suslégto vandens
plautuvu iSkart po darbo, kad paSalintuméte visus sumaisytos
medziagos likuGius.

Nenukreipkite vandens plautuvo j korpuso anga, nes ji néra atspari
vandeniui.

MaiSykles prieziGra nesudétinga ir minimali:

periodiSkai patikrinkite, ar varztai ir verzlés gerai priverztos;
reguliariai tikrinkite pavaros dirzo (21) jtempimg ir i$ naujo
jtempkite, jei to reikia. PriverzZkite atlaisvindami dvi verzles ant
varzty, kurie naudojami tam, kad elektrinis variklis baty pritvirtintas
prie korpuso rémo, ir elektrinj variklj kartu su korpusu stumkite
Zemyn. Priverzkite verzles.

Bet kokius maisSyklés remonto darbus gali atlikti tik
kvalifikuoti asmenys, turintys originaliy daliy.

Maisykles laikymas

Maisyklé gali bati laikoma patalpose, kuriose yra kuo mazesnis pavojus
jg sugadinti. Prie$ saugojimg rekomenduojame maisykle sulenkti, kad
uzimty kiek jmanoma maziau vietos. ligesniais laikotarpiais reikia laikyti
uzdaroje ir sausoje patalpoje. Trumpesniais laikymo periodais nereikia
jokios specialios patalpos. Laikymo temperatara gali svyruoti nuo -30 °C
iki +50 °C.



GARANTIJOS DEKLARACIJA LTU

Patvirtiname:

» kad jrenginys veiks nepriekaistingai garantiniu laikotarpiu, jei
pasalinamos trukdancios medziagos;

* kad bus teikiamos paslaugos ir reikiamos jrenginio atsarginés
dalys garantiniu laikotarpiu ir 5 metus nuo jo pabaigos;

* kad garantiniu laikotarpiu suremontuosime jrenginj per ne ilgesn;j
laikotarpj kaip 45 dienas padengdami iSlaidas, jskaitant jrenginio
transportavimo iSlaidas, dél kurio pateikiama pretenzija.

Jei maiSyklé nesuremontuojama iki numatyto termino, jisy praSymu
ji bus pakeista nauja.

Transporto iSlaidos negali virSyti galiojanciy gelezinkeliy transporto
ar pasto paslaugy islaidy.

Garantija pradeda galioti nuo pirkimo datos, kuri patikrinama pagal
patvirtintg garantijos pazyma ir patvirtintg ¢ek|.

Jei jrenginys remontuojamas, garantinis laikotarpis pratesiamas
atsizvelgiant j remonto trukme.

PraneSdami apie gedimus nurodykite Sig informacija: jrenginio
paskirtj ir tipa, pirkimo datg, gedimo apraSyma ir tiksly adresa.

GARANTIJOS TERMINAS yra 24 ménesiy.

Garantija negalios:

* jei maiSyklés naudojimas netinkamas arba nepatvirtintas, arba jei
maisyklé perkraunama;

* jei nesilaikoma rasytiniy gamintojo instrukcijy;

* jei remontas uzbaigiamas nejgalioto asmens be gamintojo
sutikimo.



LVA

ATBILSTIBAS DEKLARACIJA

Pamatojoties uz Padomes Direktivu 2006/42/EK par masinam,
Direktivu 2006/108/EK par elektromagnétisko savietojamibu,
Direktivu 2006/95/EK par zemsprieguma elektroiekartam un
Direktivu 2000/14/EK par trokSnu emisiju

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Slovénija

ar So, uznemoties vienpersonisku atbildibu, pazino, ka
betona maisttaja FXA 130 L

izstrades, konstruéSanas un razoS$anas laika tika ievéroti $adi
standarti:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Direktors: ;
Janess Golezs (Janez GOLEZ)



CIENIJAMO KLIENT, LVA

jUs esat iegadajies jaunu betona maisitaju. Misu daudzu gadu pieredze
ir garantija, ka esat izdarijis pareizo izvéli.

Més nodroSinam augstas kvalitates produkciju, kas atbilst stingrajiem
Eiropas normativiem un kas garanté droSu darbibu, ja tiek ievéroti Sie
noradijumi.

Maisitajs ir paredzéts bivniecibas materialu maisiSanai.

I UZ MAISITAJA ESOSO SIMBOLU SKAIDROJUMI

@ Pirms lietoSanas, ldzu, izlasiet maisitaja
/L j \ ekspluatacijas instrukciju.

Pirms jebkadu remontdarbu veik8anas
(@ AR : e

A ( &Y/ | neaizmirstiet atvienot maisitaju no

elektrotikla.

>

Pirms skapja vaka nonems$anas

\ &y | neaizmirstiet atvienot maisitaju no
\ -

elektrotikla.

Y m—
—
A=l

o)

. Nekada gadijuma nav atlauts veikt
(% F ) piedzinas mehanismu ellodanu.

lesniegties rotéjo$a maisitaja tvertné ir
bistami, un Iidz ar to tas ir aizliegts.

levérojot ar maisitaja darbibu un apkopi saistitos noradijumus, tiek
nodrosinata maisitaja drosa darbiba un ilgs kalposanas laiks.

SATURS

ElektrodroSiba

Mehaniska drosiba

DroSibas bridinajumi

Tehniskie dati

Maisitaja sagatavoSana darbam
Maisitaja darbiba

Tir$ana un apkope

Maisitaja uzglabasana
Rezerves dalu saraksts
Garantijas pazinojums



LV.

> 8

D ElektrodroSiba

Maisitajs FXA 130 L ir izgatavots saskana ar piemérojamajiem noteikumiem.
Divkarsa izolacija nodrosina pilnigu aizsardzibu pret elektriskas stravas
triecieniem, Iidz ar to produktu iesp&jams pievienot elektrotiklam bez papildu
aizsardzibas.

=

Mehaniska droSiba

Izstradajot maisitaju, esam nodroSinajusi pilnigu operatora drosibu. Visas
bistamas zonas ir aizsargatas vai konstruétas t3, lai nepielautu traumu
rasanos.

=

DroSibas bridinajumi

Nenonemiet no maisitaja nekadus aizsardzibas elementus, jo tie garanté
droSu darbibu.

Darbibas laika elektromotora skapim ir jabat aizvértam.

Aizliegts iesniegties rotéjosa maisitaja tvertné.

Elektribas kabelis nedrikst bat bojats.

Novietojiet kabeli ta, lai darbibas laika tas nevarétu tikt bojats. Parliecinieties,
ka maisitajs nav novietots uz kabela.

Maisitaja tvertni atlauts piepildit un iztukSot tikai tad, kad ta roté.
MaisTtaju atlauts iedarbinat tikai tad, kad ta tvertne ir tuk3a.

Nelietojiet maisitaju spradzienbistama vidée.

E UZMANIBU! lekarta ar divkar$o izolaciju

Veicot jebkadus remontdarbus, jaizmanto originalas dalas, lai divkarsa
izolacija tiktu saglabata art péc remontdarbu paveikSanas.



TEHNISKIE DATI LVA

Maisitaja veids FXA 130 L
Izméri: augstums (mm) 1340
augstums salocita veida (mm) 870
garums (mm) 1140
platums (mm) 720
Maisitaja svars (k@) 50
Tvertnes tilpums U} 130
Darba tilpums h 96
Spriegums (mainspriegums) V) 230
Nominala jauda (W) 700
Nominala strava (A) 2,7
Maisitaja trokSnu emisijas limenis (tukss) (dBA) 86

Maisitaja sagatavosana darbam
Maisitaja salikSana

Maisitajs tiek piegadats nesalikta veida. Soli pa solim sekojiet maisitaja
montazas pamacibai,kas paradita

attélos. Izmantojiet tikai montazas instrukcija noraditas detalas. Nepievienojiet
nevienu detalu, kas nav minéta

montazas instrukcija. Izmantojiet pilnigi visas montazas instrukcija minétas
detalas. Montazas instrukcija atrodas

pievienotaja kartona iepakojuma. Ja montazas instrukcija nav pieejama,
sazinieties ar veikalu, kur iegadajaties

betona maisitaju. Neveiciet maisitaja salik§anu, pirms neesat iepazinies ar
montazas instrukciju. Ja masitaja

montdza nav veikata rdpigi, pastdv risks to sabojat lietoSanas, vai
transportésanas laika.

Maisitaja pievienoSana elektrotiklam

Pievienojiet maisitaju elektrotiklam, izmantojot kabeli ar minimalo Skérsgriezumu
3 x 1,5 mm2. Sis 8kérsgriezums ir pielaujams kabelim, kura garums ir lidz 25 m.
Ja elektribas kabelis ir garaks, $kérsgriezumam ir jabat 3 x 2,5 mm?2,
Kontaktligzdai, kurai tiek pievienots maisitajs, ir jabat aprikotai ar 10 A
drosSinataju.

Nav nepiecieSama elektriska motora papildu aizsardziba, jo motoram ir integréts
termiskais sensors. Sensors ir savienots ar slédzi, kas motora parkarSanas
gadijuma automatiski aptur ta darbibu.



LVA
Maisitaja darbiba
Novietojiet maisttaju uz Iidzenas un stingras pamatnes, lai nepielautu ta
iegrim$anu vai apgasanos.

Pamatnes maksimalais slipums ir 10°, ka tas ir noradits talak eso$aja attéla.

Pielaujamais slipums 10° apzimé limenraza linijas vai adens limena 70 mm
noslieci no skapja apak$éjas malas.

‘+'»‘< ety +‘+‘o'»‘<‘+‘o‘o'»‘<‘+‘

Pievienojiet produktu elektrotiklam, izmantojot nebojatu pagarinataju, kam ir

jabat izvilktam un novietotam t4, lai tas nevarétu tikt bojats.

ledarbiniet maisTtaju, izmantojot slédzi, kuru ir iesp&jams ieslégt tikai tad, ja

spailém tiek pievadits spriegums.

Katru reizi, kad stravas pievade tiek partraukta, slédzis tiek izslégts. Ja vélaties

iedarbinat maisitaju atkartoti, katru reizi péc sprieguma atjaunosanas nospiediet

ieslegSanas pogu.

Novietojiet maisitaja tvertni tada stavokli, kas ir piemérots vélama materiala

maisi$anai (vertikalaka pozicija javai, horizontalaka — betonam).

Péc $is darbibas paveikS§anas iesp&jams piepildit tvertni.

Piepildiet tvertni tikai I1dz tas maksimalajam darba tilpumam. lesakam ievérot

§adu piepildisanas secibu:

- vispirms tvertné ielejiet daJu Gdens, pievienojiet pusi no smilSu daudzuma un
visu papildu materialu (pieméram, cementu, kalki u. c.);

« péc tam, kad saturs ir ticis viegli sajaukts, pievienojiet atlikuSo Gdeni un
smiltis.

BRIDINAJUMS Péc paris pirmajiem maisiS$anas cikliem vaka un tvertnes
apaks$as savienojuma vieta var rasties tidens nopliade.

Piepildit un iztuksSot atlauts tikai rotéjosu tvertni.

Maisttaju celtniecibas vieta iesp&jams parvietot, izmantojot ta ritenus un rokturi.
ParvietoSanas laika tvertnes atverei ir jabat vérstai uz augsu.

Lai pilniba tiktu nodrosSinata darba dros$iba, lGdzu, ievérojiet art papildu izmantota
materiala (cementa, kalka u. c.) razotaju instrukcijas.



LVA

TiriSana un apkope

& | - Pirms jebkadu tiriSanas vai remontdarbu veikSanas
neaizmirstiet atvienot maisitaju no elektrotikla.

MaisTtaja tiriSana pagarina ta kalpoSanas ilgumu, tadé] tiriSana ir javeic
péc iespéjas ripigak. Nomazgajiet maisitaja aréjas virsmas, izmantojot
tekoSu ddeni un mikstu suku. Nekasiet javu, izmantojot asus
priekSmetus, jo Sadi iespéjams sabojat virsmu parklajumu. Izskalojiet
maisrttaja tvertnes iekSpusi uzreiz péc darba pabeigSanas, izmantojot
augstspiediena tdens striklu, lai atbrivotos no visam maisita materiala
atliekam.

Neveérsiet Gdens struklu pret skapja atveri, jo ta nav hermétiska.

MaisTtaja apkope ir vienkar$a un samazinata ITdz minimumam:

. periodiski parbaudiet, vai bultskrives un uzgriezni ir pievilkti
pietiekami stingri;
. regulari parbaudiet piedzinas siksnas (21) spriegojumu un

nepiecieSamibas gadijuma pievelciet siksnu. Pievelciet siksnu,
atskriivéjot abus uzgrieznus bultskrivém, kas notur elektromotora
skapi pie korpusa, un pastumiet elektromotoru ar skapi uz leju.
Pievelciet uzgrieznus.

MaisTitaju drikst remontét tikai kvalificétas personas,
izmantojot originalas rezerves dalas.

MaisTtaja uzglabasana

Maisttaju atlauts uzglabat telpas, kuras pastav minimals ta bojasanas
risks. Pirms novietoSanas uzglabaSana iesakam maisttaju saloctt, lai tas
aiznemtu péc iesp€jas mazak vietas. ligstosai uzglabasanai
nepiecieSams nodroSinat noslégtu un sausu telpu. Ja maisitajs tiek
uzglabats Tsaku laiku, speciala telpa nav nepiecieSama. Uzglabasanas
temperatdra var bat robezas no -30 °C Iidz +50 °C.



LVA

GARANTIJAS PAZINOJUMS

Ar S0 més pazinojam:

ka, ievérojot instrukcijas, produkts garantijas perioda darbosies
nevainojami;

ka izstradajumiem garantijas perioda, ka arT 5 gadus péc ta beigam tiek
nodroSinata apkope un nepiecieSamas rezerves dalas;
ka garantijas perioda laika més produktu salabosim par masu Iidzekliem

ne ilgak ka 45 dienu laika, tostarp sedzot attiecigo produktu, uz kuriem ir
attiecinamas stdzibas, transportéSanas izmaksas.

Ja maisitajs netiks salabots iepriek§ minétaja perioda, tas péc jasu
pieprasijuma tiks nomainits ar jaunu.

TransportéSanas izmaksas nevar parsniegt izmaksas, kas ir spéka produkta
nosatiSanai, izmantojot dzelzcela pakalpojumus vai nosatot to pa pastu.

Garantija stajas spéka produkta iegadasanas diena, kuru apliecina
apstiprinats garantijas sertifikats un sanemsanas apstiprindjums.

Ja produkts tiek labots, garantijas periods tiek pagarinats atbilstoSi remonta
ilgumam.

Zinojot mums par darbibas traucéjumu, lidzu, sniedziet mums $adu
informaciju: produkta nosaukumu un veidu, iegadasanas datumu, darbibas
traucg&juma aprakstu un precizu adresi.

GARANTIJAS PERIODA termins ir 24 ménesi.

Garantija tiek anuléta:

ja maisitajs tiek lietots nepareizi vai izmantots neapstiprinatiem nolakiem,
ka art tad, ja maisitajs tiek paklauts parslodzei;

ja netiek ieveroti raZzotaja rakstiskie noradijumi;

ja remontdarbus veic persona bez pilnvarojuma un bez razotaja
piekriSanas.



EST

VASTAVUSDEKLARATSIOON

Lahtuvalt Euroopa Uhenduse masinadirektiivist 2006/42/EU,
elektromagnetilise iihilduvuse direktiivist 2006/108/EU,
madalpingedirektiivist 2006/95/EU

ja miiradirektiivist 2000/14/EU:

ALTRAD LIV d.o.o. Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Sloveenia

kinnitab oma ainuvastutusel, et toote

segumasin FXA 130 L
valjatéétamisel, projekteerimisel ja tootmisel jargiti alljargnevaid
standardeid:

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

Juhataja:
Janez GOLEZ



EST

LUGUPEETUD KLIENT

Taname segumasin ostmise eest. Tanu meie aastatepikkusele kogemusele vdite
oma otsuses kindel olla.

Kdik meie kvaliteetsed tooted on valmistatud rangeid Euroopa standardeid
jargides ja nende kasutamine on kdesolevate juhiste jargimisel taiesti ohutu.

Segumasin on mdeldud betooni, tsemendi ja teiste lilva-pohiseid
materjale segamiseks

| SEGUMASINAL LEIDUVATE TINGMARKIDE SELETUS

@ Enne kasutamist lugege segumasina kasutusjuhend
/ i \Y labi.

/ Enne igasuguseid remont- ja hooldustéid tuleb
9y segumasin elektrivorgust eraldada.

( Enne korpuse katte eemaldamist tuleb segumasin
By elektrivorgust eraldada.

5| Ulekande hammasrataste maarimine on keelatud.

~E Kéte ja muude kehaosade pistmine pdorlevasse
> trumlisse on ohtlik ja seetdttu keelatud.

Kasutamis- ja hooldusjuhiste ning -soovituste jdrgimine
tagab segumasina ohutu kasutamise ja pika kasutusea.

SISUKORD

Elektriohutus

Mehaaniline ohutus

Ohutusalased hoiatused

Tehnilised andmed

Segumasina ettevalmistamine kasutamiseks
Segumasina kasutamine

Puhastamine ja hooldamine

Segumasina sailitamine

Varuosade loend

Garantiikiri



EST

/N O

Segumasin FXA 130 L on toodetud kooskdlas kohaldatavate
eeskirjadega. Topeltisolatsioon tagab taieliku kaitse elektril6dgi vastu,
mistottu voib toote elektrivorguga ihendada taiendavate
kaitsemeetmeteta.

Mehaaniline ohutus

Segumasin on projekteeritud nii, et see oleks kasutajale vdimalikult
ohutu. Kdik ohtlikud kohad on kaitstud voi projekteeritud nii, et
kehavigastuste tekke oht oleks vdimalikult vaike.

Ohutusalased hoiatused

Arge eemaldage segumasina kaitseseadiseid; need on vajalikud ohutu
kasutamise tagamiseks.

Elektrimootorit sisaldav korpus peab olema seadme kasutamise ajal
suletud.

Kate ja muude kehaosade pistmine p&orlevasse trumlisse on keelatud.
Toitekaabel ei tohi viga saada.

Paigutage kaabel nii, et see ei saaks toote kasutamise ajal viga.
Segumasin ei tohi kaablile toetuda.

Téaita ja tihjendada vdib ainult pdorlevat trumlit.

Segumasinat saab kaivitada ainult tihja trumliga.

Arge kasutage segumasinat plahvatusohtlikus keskkonnas.

O

Remontimisel tuleb alati kasutada originaalvaruosasid, et ka parast
remonti oleks topeltisolatsioon tagatud!

Elektriohutus

ETTEVAATUST! Topeltisolatsiooniga seade



EST
TEHNILISED ANDMED

Segumasina tlup FXA 130 L
Moo6tmed: koérgus (mm) 1340
koérgus liigendatuna (mm) 870
pikkus (mm) 1140
laius (mm) 720
Segumasina kaal (k@) 50
Trumli maht ) 130
Toomaht ()] 96
Pinge (vahelduvpinge) (V) 230
Nimivéimsus (W) 700
Nimivool (A) 2,7
Segumasina miiratase (tiihjana) (dBA) 86

Segumasina kasutamiseks ettevalmistamine

ENNE SEGUMASINA KASUTAMIST

Antud segumasin on kokku monteerimata. Jargige hoolikalt samm-sammult
paigaldusjuhiseid koos piltidega.

Kasutage ainult paigaldusjuhises kirjeldatud osi. Arge lisage neid osi mis ei ole
paigaldusjuhise osade nimekirjas ja

samuti arge eemaldage neid mis on kirjeldatud paigaldusjuhises. Kui
paigaldusjuhiseid ei ole, siis votke kontakti

poega kust ostsite segumasinat. Ara piitidke segumasinat kokku panna ilma
juhiseta. Kui segumasina kokkupanek

ei ole tehtud ettevaatlikult, on oht saada kahjustusi kasutamise voi transpordi
ajal.

Segumasina iihendamine elektrivorguga

Uhendage segumasin elektrivérguga kolmesoonelise kaabliga, mille soone
ristldikepindala on vahemalt 1,5 mm?2. Sellise soone ristldikepindalaga kaabli
pikkus vdib olla kuni 25 m. Pikema kolmesoonelise toitekaabli korral peaks
soone ristldikepindala olema vahemalt 2,5 mm2. Segumasina toiteahel

peab olema kaitstud vahemalt 10 A kaitsmega

Elektrimootorile ei ole tdiendavat kaitset vaja, kuna mootoril on sisseehitatud
temperatuuriandur. Andur on thendatud releega, mis seiskab
llekuumenemise korral elektrimootori automaatselt.



EST

Segumasina kasutamine

Paigutage segumasin horisontaalsele kindlale pinnale nii, et segumasina jalad ei
vajuks maasse ja et see ei ldheks tmber.

Pinna maksimaalne kalle on 10°, nagu kujutatud alloleval joonisel.

Maksimaalse lubatava kalde 10° korral on ripplood korpuse alumisest servast
70 mm kaugusel.

Fh At AR AR

Toode tuleb elektrivbrguga Uhendada kahjustusteta pikendusjuhtmega.

Pikendusjuhe tuleb taielikult lahti kerida ja laiali laotada, et valtida kahjustusi.

Kaivitage segumasin lilitiga, mis jaab sees-asendisse ainult juhul, kui

toitekontaktidel on pinge.

Toitepinge katkemisel lulitub luliti valjas-asendisse. Parast toitekatkestust tuleb

segumasina kaivitamiseks jalle kaivitusnuppu vajutada.

Reguleerige trummel segatavale materjalile sobivasse asendisse (moérdi puhul

vertikaalsem, betooni puhul horisontaalsem).

Seejarel voite trumli taita.

Trumli maksimaalset t6émahtu ei tohi lletada. Soovitame lisada materjalid

jargmises jarjestuses:

- esmalt valage trumlisse vesi ja pool liiva ning seejarel Ulejadnud materjalid (nt
tsement voi lubi).

+  Kui trumli sisu on veidi segunenud, lisage Ulejaanud vesi ja liiv.

wh

HOIATUS! Esimeste segamistsiiklite jarel voib trumli korpuse ja pohja
vahelt vett lekkima hakata.

Téita ja tiihjendada voib ainult péorlevat trumlit.

Segumasinal on ehitusplatsil ringi liigutamiseks rattad ja kdepide. Transportimise
ajal peab trumli ava jaama Ules.

Ohutu kasutamise tagamiseks jargige kasutatavate materjalide (tsement, lubi
jne) tootjate juhiseid.



EST

Puhastamine ja hooldamine

& Enne igasuguseid puhastus- ja remonttdid tuleb segumasin
elektrivorgust eraldada.

B

T

Kuna puhastamine aitab pikendada segumasina kasutusiga, tuleb seda teha
voimalikult pdhjalikult. Peske segumasina valispindu voolava vee ja pehme
harjaga. Arge piiiidke kuivanud segu teravate esemetega maha kraapida;
toote pind vdib kahjustada saada. Kohe péarast t66d loputage trumli sisemust
survepesuriga, et eemaldada kdik segu jaagid.

Arge suunake veejuga korpusel olevale avale; see ei ole veekindel.

Segumasina hooldamine on tehtud véimalikult lihtsaks ja kiireks.

. Kontrollige korraparaselt, et kdik poldid ja mutrid on piisavalt hasti
pingutatud.
. Kontrollige korraparaselt veorihma (21) pinget ja vajaduse korral

pingutage seda. Pingutamiseks I6dvendage kaks mutrit, millega
elektrimootori korpus raami kilge kinnitub, ja suruge elektrimootorit koos
korpusega allapoole. Pingutage mutrid.

Segumasinat véivad remontida ainult vajaliku kvalifikatsiooniga
isikud, kasutades originaalvaruosi.

Segumasina ladustamine

Segumasinat tuleb hoida siseruumis, kus ei ole sellele ohtlikke méjureid.
Soovitame segumasina enne ladustamist kokku ligendada, et see vdhem
ruumi votaks. Kui segumasinat ei ole plaanis pikka aega kasutada, tuleks see
ladustada kuiva siseruumi. Kui ladustamisaeg on lihem, ei kehti
ladustamiskohale mingeid erindudeid. Ladustamiskoha temperatuur peab
olema vahemikus —30 °C kuni +50 °C.



GARANTIIKIRI EST

Ké&esolevaga kinnitame,

* et toode toimib garantiiaja valtel ettenahtud Vviisil, Kkui
kasutusjuhiseid jargitakse;

» et toodete hooldus ja varuosad on saadaval garantiiaja valtel ja
viis aastat parast garantiiaja 16ppu;

» et garantiitdhtaja valtel remondime defekise toote hiljemalt 45
paeva jooksul meie kulul, kandes ka transpordikulud.

Kui segumasinat ei dnnestu eelnimetatud tdhtajaks remontida,
asendatakse see uuega, kui seda taotlete.

Huvitatav transpordikulu ei Uleta transpordikulu, mis on oodatav
raudteetranspordi voi postiteenuse kasutamisel.

Garantii kehtivus algab toote ostmise kuupaeval, mida tuleb
tdendada garantiikirja ja ostukviitungiga.

Toote remontimise puhul pikeneb garantiitdhtaeg remontimiseks
kulunud aja vdrra.

Rikkest teatamisel andke meile jargmine teave: toote nimi ja tuup,
ostmiskuupaeyv, rikke kirjeldus ja tdpne aadress.

Garantiitdhtaeg fiitisilistele isikutele on 24 kuud
jajuriidilistele isikutele on 6 kuud”

Garantii tuhistatakse,

* kui segumasinat kasutatakse valesti voi mittesihtotstarbeliselt voi
kui segur koormatakse (Ule;

* kui tootja kirjalikke juhiseid ei jargita;

* kui remontt6id teeb volitamata isik tootja ndusolekuta.



RUS

3AABIIEHUE O COOTBETCTBUM

Ha ocHoBe pekomengaunit EBponerickoro Coapyxectsa o 6e3onacHocTn
mMawwmH 2006/42/EC

3reKTpomMarHuTHon coemectumoctu 2006/108/EC

HM3Koro Hanpsbxerusi 2006/95/EC

n wyma 2000/14/ES

00O «ALTRAD LIV» Sveti Jurij 18a
9262 Rogasovci, Slovenija

C MONHON OTBETCTBEHHOCTbLIO 3aSBMIAET, YTO MpU paapa60TKe,
KOHCTPYUPOBAHUU U N3rOTOBNEHUN

Cwmecutens 6etoHa FXA 130 L
6binu cobnioaeHbl cneayoLmne ctaHaapThbl

EN-12151, EN-13857, EN-12100, EN-60204.1,
EN-1050, EN-349, EN-1037, EN-60335

OupexTop:
Anes FOJIEX



YBAXAEMbI/ MOKYNATENb! RUS

Bbl kynunu HoBbIVi cmecuTens Ans 6eToHa. Halw MHOroneTHW onbIT ABNseTcs
rapaHTuen Toro, YTo Bbl MPUHSANW NPaBUnbHOE peLleHue.

Mol no3aboTnnnch 0 Ka4ecTBe N3rOTOBMEHNSI B COOTBETCTBUM CO CTPOrUMMU
eBponenckuMmn cTanaapTamu, kotopble Bam npu cobntogeHnm nHCTpykuuin obecnevat
6esonacHyto pabory.

Cmecutenb npeaHasHayeH Ansi  NPUroTOBNEHUA
CTpoUTeNbHbLIX CMeCcen.

3HAYEHUE CUMBOJIOB HA CMECUTENE

Mepea 1cnonb3oBaHNeM HEOBXOANMO 03HAKOMUTLCS
C VHCTPYKUMSMY MO MCMOMNb30BaHUI0 CMecUTens

Mepen kaxabiM PEMOHTOM CMecuTeNb HeobxoaMMOo
OTKITIOYUTL OT ANEKTPUYECKON CeTH

Mepen cHATMEM KpbILLKK LuKad4nKa cMecuTens
Heo6X0AMMO OTKIOYNTL OT 3MEeKTpUYECKon cetn

4735 | CMaska npuBOAHOM LWECTEPHN He paspeLuaeTcs H1 B
N KoeMm cryyae

~&-|| onaco [oTparMBaThCs 40 BpalLatoLLlerocs
6apabaHa, 1 No3TOMy 3TO 3anpeLLeHo

Cob6nrodeHue uHCMpyKkyul u pekomMeHOayul onst pabomsi u
no obecneyum Bam o6ecrnie4um 6e3onacHyro pabomy u
donzuli cpoK 3Kcnayamayuu cMecumerns.

COOEPXAHUE

OnekTpobe3onacHoCTb
MexaHuyeckasi 6e3onacHoCTb
Mepbl 6e3onacHocTn
TexHu4yeckme aaHHble
MogroToBka cMecuTens K paboTe
Pa6oTa co cmecutenem
OunLueHne n yxopq,

XpaHeHue cmecuTensi

[MepeyeHb 3anacHbIx YacTemn
["apaHTuIHOE 3asBneHve



RUS
N |0

Cwmecutenb FXA 130 L n3rotoBneH no 4eNCTBYOLMM CTaHAapTaM.
[1BoViHas n3onsuus obecneynBaeT nonHyo 6e3onacHOCTb OT NOMyYeHus!
3M1EeKTPUYECKOro yaapa, M03TOMY €ro MOXXHO NOAKIIOYUTL K NIEKTPUYECKOW
ceTu 6e3 JOMONMHUTENBHON 3aLUNTbI.

>

3nekTpobe3onacHoCcTb

=

MexaHunyeckasn 6e3onacHoCTb

MpW KOHCTPYMPOBAHWUN CMECUTENS Mbl N03a60TUIUCE O NOMHOW
GesonacHocTu. Bce onacHble MecTa 3alyuLLeHbl U U3roTOBMEHbI Tak,
YTO BO3MOXHOCTb MOBPEXOEHNSI UCKTHoYeHa.

=

Mepbl 6e30nacHocTn

Co cmecuTens Henb3s yCTpaHATb 3alumTy, koTopas obecneuvBaeT
6e3onacHOCTb paboThbl.

LLikagpuumk anekTpomMoTopa BO BpeMs paboThl A4OMKEH ObITb BCErAa 3aKpbiT.
3anpelleHo goTparneatbcs 40 BpallatoLlerocs apabaHa.

Kabenb Ans NoaKnioYeHns K aneKTpoceTy He AomKeH OblTb NMOBPEXAEH.
Kabenb fomkeH GbiTb YCTAHOBIEH TaK, YToGbl HE NOBPeANNCst BO BpeEMSI
paboTbl. Crieayet ob6patuTb BHUMaHMe Ha To, YTOBbl cMecuTenb He Bbin
nocTaeseH Ha kabenb.

HanonHexue n onycroweHne 6apabaHa pa3peLleHo TonbKo Toraa, Koraa
GapabaH BpallaeTcs.

BkntoyeHne cmecutens paspeLleHo Toraa, korga 6apabaH nycToi.

He pa3spelueHo ucnonb3oBaHWe CMeECUTENS B Cpefie CO B3pbiBYaTON
aTtmocdepon.

E BHUMAHME! MawuHa ¢ ABOMHOM u3sonsiuuen

Bo Bpemsa peMoHTa Heo6X0ANMO BCTABMATb OpUrMHarbHble YacTu Ans
TOro, YTO6bI 1 Nocrie peMoHTa Obina coxpaHeHa ABoiiHas nsonaums!



TEXHWYECKUE OAHHBIE

RUS

Tun cmecutens FXA 130 L
Mepbl BbicOTa (Mm) 1340
BbICOTa B CMIOXEHHOM Buae (MM) 870
anvHa (Mm) 1140
LUMPpUHA (Mm) 720
Bec cmecutens (kr) 50
O6Bbem nocyabl () 130
Pa6ouuit o6bem ) 96
HanpsixeHue (nepemeHHoe) (B) 230
HomuHanbHas MoOLWHOCTb (BT) 700
HomuHanbHbIN TOK (A) 2,7
LLlym cmecuTens (nycrtow) (nBA) 86

MNoprotoBka cMecuTens K paboTe

MoHTax cmecutens

CwmecuTenb NocTaBnseTcs B CoxeHHoM Buae. MNepea 3anyckom ero
HeobxoanmMo nocTtaBuTb B paboyee NornoxeHue.

lMocne ycTpaHeHWs ynakoBKM HeOOGXOAMMO  OTKPYTUTb raiikm  (34).
Heobxognmo cHavana B3sTb cMmecuTenb 3a wkadumk (10), NoAHATb,
OOHOBPEMEHHO OTKPbITb YCTaHOBKY C konecamu (3) u 3akpenutb ero. 3aTtem
Heo6X0ANMO NOAHATL CMECUTENb C NepedHen CTOPOHbI. B3aTkb 3a pyykn (7) u,
NOoAHsAB, OTKPbITb Hory (2). MNpu aTom obpallaeM BHUMaHWE Ha TO, YTOObLI
cMecuTenb He nepeBepHyncd. Korga noctaBum cmecutens B pabouee
nornoxeHue, HeobxoauMmo 3akpenutb raiiku (34). MoHTax npoBoauTcs
npefenbHO BHUMATENbHO, WHAye CMecuTenb MpW  Neperpyske  wmm
TPaHCNOPTUPOBKE MOXET OCECTb.

MoakntoyeHne cmecuTens K JNEeKTPOoCeTU.

[ns noaknioYeHns CMeCcUTErNs K 3reKTPoCceTU NCMonb3yeTcst kabernb ¢ MUH.
ceuyeHneM nposoda 3 x 1,5 MM2. DTo ceyeHre NpoBoaa NoaxoauT A0 ANVHbI
25 M. Ecnn kabenb Ansa nogknioveHns AnnMHHee, TO cedeHne JOMKHO BbiTb

3 x 2,5 Mm2. Po3eTka, kK KOTOPOI NOAKI0YaeM CMeCUTENb, AOIKHA ObITb
3awmuieHa npegoxpaHurtenem 10 A.

MoTop 3aLumiLeH BCTPOEHHbIM TEPMUYECKMM CEHCOPOM, NMO3TOMY HET
noTpebHOCTN B AONOSHUTENBHON 3aLiuTe anekTpomoTopa. CeHcop
NOAKIOYAETCH K BbIKMOYaTEN0, KOTOPbIN aBTOMaTUYECKN OCTAHOBUT paboTy
3MeKTpoMOTOpa, ECNM OH NeperpeeTcs.



RUS
Pa6ota co cmecutenem

CwmecuTenb HeobxoaAMMO NOCTaBUTL HA POBHYIO 1 TBEPAYIO NOBEPXHOCTb, MHAYe
OH MOXeT NepeBepHYTLCS.

MakcrManbHbIN HAaKMOH NOBEPXHOCTM MOXET GbITb 10°, Kak nokasaHo Ha HUXKHEM
pUCyHKe.

Pa3spelueHHbIn HaknoH 10° o3Ha4YaeT OTKIIOHEHWE OTBeca Unu ypoBHSA Ha 70 MM OT
HWXXHEro kpast Lukadguuka.

MopknioveHne K ceTn NPOM3BOAUM C MOMOLLIbIO HEMOBPEX/AEHHOO 3MEKTPUIECKOro

YANUHUTENS, KOTOPbIN A0MKEH ObiTb Pa3BEPHYT M MOMOXEH Tak, YToObl He Obin

NoABEPrHyT NOBPEXAEHUIO.

CwmecuTenb BKMoyaeTcs BblKNKo4aTenem, KOTOprI7I MOXXHO NEepeKsto4vYnTb TONMbKO B

TOM Crny4ae, ecfin Ha ero Knemmax UMeeTCsl ANIEKTPUYECKOE HaMpsKEHNE.

Bo BpeMs KaXXOoro OTKMKYEeHUA arekTpuydecTBa MOXET OTKIMIOYUTLCA

BbIKMtO4aTeNb, ¥ BO BPEMS HOBOTO NOAKITIOYEHUS K HaNPsXeHWo Heobxoanmo

CHOBa HaxaTb Ha KHOMKY ANs BKMIOYEHWS, €CNU XOTUM, 4TOBbl cMecuTenb

npogosxan paborarb.

BapabaH cmecuTens nocTaBuMM B NOJIOXEHWE, KOTOPOE 3aBUCUT OT MaTepuana,

KOTOPbI XOTUM cMeLLaThb (Ans LemeHTa — 6onee BepTvkanbHo, Ans 6eToHa —

6oree ropM3oHTanbHo).

Korpa aTo caenaHo, u 6apabaH BpallaeTcsl, ero MOXHO HamnomnHsATb.

BapabaH HamnonHsiemM Tonbko A0 ero MakcumarbHoro paboyero o6bema. Mol

npegnaraeM crneayoLnin NopsAoK HaNoNHEHNS:

+ CHavana HanueaeMm YacTb BoAbl, 406aBNseM NonoBuHy LebHsA 1 BeCb
ocTanbHoW MaTepuan (Hanp. LEMEHT, U3BECTb,...),

« Korga Bce 3TO HEMHOTrO nepemellaeTcs, AobaBnsieM ocTarbHy YacTb BOAbI U
LebHs.

NMPEOYNPEXOEHUE: Mocne nepBbIX HECKONBbKUX BPaLlEHU BO3MOXHO
BbiTeKaHue BoAbl B MeCTe CThIKOBKM KPbILWW U AHA NocyAbl.

HanonHsiem 1 onycTowaem nuiub Bpaljatowmuincs 6apabaH.

CmecuTernb MOXeM nepemeLlaTb No CTPOUTENBHOMY Y4acTKy C MOMOLLBIO KOMec 1
py4Km, Npuyem nonocte GapabaHa formkHa ObiTb NOBEPHYTA HABEPX.

[ns nonHon 6esonacHocTy Bo BpeMst paboTel Heo6XxoaMMo cobnogaTth Takke
MHCTPYKLMU Npou3BoaMTENEN MaTepmarnos, Aobasnsemblx B 6apabaH (LemeHTa,
M3BeCTu 1 ap.)



RUS

OunieHune n yxopn,

A5
I‘Ipeq KaXablM o4vuLieHnemM Uunm peMoHTOM CMeCcUTeElb
HeO6XO,EI,VIMO BbIKIMTHOYUTb U3 CETU.

OunwieHve npoaneBaeT CPOK IKCMNyaTaumum CMecuTernsl, NoaTomy
OYMLLEHNE JOSMKHO NPOBOAUTLCS Kak MOXHO TLLATENbHO. BHeLHo
NOBEPXHOCTb CMECUTENsi NPOMOEM NPOTOYHOW BOAOW U MSITKOW LLETKOW.
Mpy 3TOM He ycTpaHsieM LeMEHT OCTPbIMU NpeaMeTaMm, Tak Kak MoXeT
GbITb NOBPEXAEHA NAKMPOBaHHAs NOBEPXHOCTb. BHYTpeHHsIA nonoctb
GapabaHa formkHa ObITb MPOMbITa cpa3y e nocne OKoHYaHWs paboThbl
cTpyeit BoAbl o AaBneHneM, YTobbl oHa yCTpaHusa nonHOCTL0
ocTaTku matepuana, KoTopblii Mbl CMeLlanm.

Bo BpeMs ouuLieHMs cneavMm 3a TeM, YTOGbl CTPYHO BOAbI He
HanpaBWUTb Ha OTBepPCTUE Ha LWKaduMKe, TaK KaK OHO He caenaHo
Tak, YToObl NpefoTBPaTUTL NoNagaHne BoAabl.

Yxop 3a cmecutenem NpoCT 1 goseaeH 40 MUHUMYyMa:

. Heo6xoanMo nHorga npoBepsiTe BUHTbLI U raiiku

. NOCTOSIHHO MPOBEPATb HaNpsxeHve pemHs asuratens (21) n ero
npu NoTpebHOCTN HaTArMBaTb. PeMeHb HaTArMBaeTCs Tak:
OTBEPHYTb ralku Ha BUHTaX, KOTOPbIE KPensT LKag4mK
3MEeKTPOMOoTOpa Ha pamy, 1 3NEKTPOMOTOP BMECTE C LUKadhYMKOM
MOTSHYTb BHU3. 3aKPYTUTb ranku.

MNMpoBeaeHne Bcex BO3MOXHbIX PEMOHTHbIX paboT cmecuTens
paspeluaeTcs NMUWb KBanuduumpoBaHHOMY nuuy C
MCMOSb30BaHMEM OPUIrMHarbHbIX 3anacHbIX YacTen.

XpaHeHme cMmecutena

CMecuTenb MOXHO XPaHUTb B MOMELLEHWUW, TAE CTENEHb MEXaHUYECKMX
NoBPEeXAeHWI AoBeAeHa A0 MUHUMYMa. PekoMeHayeM CroxuTb
cMecuTenb nepes XpaHeHneM Tak, YTobbl OH He 3aHMMan MHOTO MecTa.
[ns 4ONroBpeMEeHHOro XpaHeH st HeOH6XOAMMO 3aKpbITOe U cyXxoe
nometueHvie. [ins kpaTKOBPEMEHHOro XpaHeHWsi He TpebyTCs kakune-
nmbo cneumansHO OTBEAEHHbBIE Af1s 3TOro NomelleHusl. Temnepatypa
XpaHeHus moxeT konebaTbcsa B npeaenax mexay — 30 °C n +50 °C.



RUS

3aaBnsaem:

FAPAHTUMHOE 3AABNEHUE

* YTO M34enue B TeYEHMe rapaHTUAHOIO Cpoka OyaeT
dyHKUMOHMpoBaTb 6e3ynpeyHo, ecnv byaeT cobnoaatbcs
WNHCTPYKLUNS;

* yTto obecneynm nNpoBedeHNe PEMOHTHbIX paboT n
npenocTtaBumM HeobxoanMble 3amnacHble YacTu Ans usgenust
B TEYEHWe rapaHTMNHOro cpoka U elle 5 neT no ero
UCTEYEHUID;

* YTO B TEYEHME rapaHTUIHOrO cpoka He bonee, yem 3a 45
OHen obecnevmm ycTpaHeHne NnoBpexaeHuii 3a CBOM CYeT,
YTO NpegycmaTpuBaeT Takke pacxoabl, CBA3aHHbIE C
TPaHCNOPTUPOBKON N3OEeNVs, NPEAbABNEHHOTO Ha
peknamauutio.

CwmecuTenb, KOTopbI He ByAeT OTPEMOHTUPOBAH B TEYEHMWE
yKa3aHHOro Cpoka, Ha OCHOBe Ballero TpeboBaHus Mbl
3aMeHNM HOBbIM U3AENNEM.

Pacxopgpl, cBi3aHHbIe C TPaHCMOPTMPOBKOW, NPU3HAIOTCS B
CYMMe OENCTBYHIOLLIENO XeNe3HOAO0POXKHOIO UM NOYTOBOro
Tapuda.

apaHTUsi AEACTBYET CO AHS MOKYMKM, YTO AOKa3blBaeTCs
NOATBEPKAEHHBIM rapaHTUHBIM TMCTOM U NOATBEPKAEHHbLIM
yekom 06 onnarTe.

B cnyyae pemoHTa rapaHTUiAHbIA CPOK MpOASfeBaeTCs Ha
BpEMs cepBuca.

Mpu o6Hapy>XeHUn HencnpaBHOCTM HEOOXOAMMO yKa3aTb:
Ha3BaHVe 1 TUN u3genus, AaTy NoKyMnk1, onnucaHne
HeMcnpaBHOCTU U TOYHbIV agpec.

FTAPAHTUUHDBIUN CPOK — 24 mecsiueB

[apaHTVs He AenCcTBYeET B cny4ae:

* HenpaBWIbHOIO N Hepa3peLLeHHOro NCNoMb30BaHUs, a
TakKKe U3-3a neperpyxeHHon paboTbl cMecuTens.

* HecobmnioAeHNs MPUMOXEHHbBIX MHCTPYKLMIA MPOM3BOAUTENS.

* eCcrnn cepBuUC NpoBeaeH HeYNONHOMOYEHHbIM fnLoM 6e3
paspeLueHns NponssoauTensi.






FIN 1 64117 - Tukijalka 23 | 64040 - Jousi

St i) 92129 - Pultti M10x70 24 | 64062 - Putken puristin
3 13368 - Mutteri M10 25 | 80732 - Sekoittimet
4 10236 - Aluslaatat A10 26 | 92840 - Hammaspyora
5 92341 - Alakokoonpano 27 | 11981 - Aluslaatat A8
6 80218 - Pyora 28 | 24461 - Pultti M8 X 25
7 96532 - Akselin suojus 29 | 80495 - Rummun kuori
8 66116 - Ylakokoonpano 30 | 80755 - Sdhkéomoottori
9 80242 - Kaatorengas 31 50691 - Hihnapyora
10 | 80062 - Hihna 32 | 10698 - Pidatinrengas
11 | 80201 - Pultti M8x16 33 | 50690 - Kuori
12 | 21140 - Mutteri M12 34 | 50684 - Pultti 5 x 14 ZN
13 | 69094 - Pultti M12x45 35 | 92750 - Kuulalaakeri
14 | 10136 - Pultti M8x70 36 | 64054 - Kuori
15 | 25898 - Suojaava mutteri M8 37 | 92424 - Pidatinrengas
16 | 46352 - Aluslaatat A8 — WIDE 38 | 65015 - Kayttdhammaspyora
17 | 13367 - Mutteri M8 39 | 10139 - Joustava tappi ® 6x45
18 | 50648 - Pultti 5 X 14 ZN 40 | 10454 - Kuulalaakeri
19 | 80717 - Suojus (vasen + oikea) 41 | 10698 - Pidatinrengas
20 | 80713 - Pultti M10 X 25 42 | 50810 - Kayttoakseli
21 | 80710 - Suojaava mutteri M10 43 | 80503 - Poikkitanko
22 S&ilion pohjalle +ies - kit | 44 | 50689 - Kaappi

SWE 1 64117 - STODBEN 23 | 64040 - FJ‘{A‘DER"

2 92129 - BULT M10 X 70 24 | 64062 - RORKLAMMA
3 13368 - MUTTER M10 25| 80732 - MIXER
4 10236 - MUTTER A10 26 | 92840 - KEDJEHJUL
5 92341 — UNDRE MONTERING 27 | 11981 - BRICKOR A8
6 80218 - HJUL 28 | 24461 - BULT M8 X 25 ZN
7 96532 - AXELSKYDD @20 29 | 80495 - TRUMLOCK
8 66116 — OVRE MONERING 30 | 80755 - ELECTRISK MOTOR
9 80242 — TIPPANDE HJUL 31| 50691 - REMSKIVA
10 | 80062 - BALTE 32 | 10698 - LASRING Z 20
11 | 80201 - BULT M8 X 16 33 | 50690 - LOCK
12 | 21140 - MUTTER M12 34 | 50684 - BULT5 X 14
13 | 69094 - BULT M12 X 45 35| 92750 - KULLAGER
14 | 10136 - BULT M8 X 70 36 | 64054 - LOCK
15 | 25898 - MUTTER SKYDDANDE M8 37 | 92424 - LASRING Z 30
16 | 46352 - BRICKOR A8 — STOR 38 | 65015 - DRIVKUGGHJUL
17 13367 - MUTTER M8 39 | 10139 - FLEXIBELT STIFT 6X45
18 50648 - BULT 5 X 14 ZN 40 | 10454 - KULLAGER
19 | 80717 — SKYDD (vanster + horger) 41 | 10698 — LASRING Z 20
20 80713 - BULD M10 X 25 42 | 50810 - DRIVAXEL
21 | 80710 - MUTTER SKYDDANDE M10 43 | 80503 - TVARSTANG
22 botten av behdllaren + oket - sats | 44 | 50689 - ENGINE HAUSE




1 | 64117 - Stgttebein 23 64040 - Fjeer NOR
2 | 92129 - Bolt M10 x 70 24 | 64062 - Rgrklammer —
3 | 13368 - ngtt M10 25 | 80732 - Miksere

4 | 10236 - underlagsskiver A10 26 | 92840 - Tann

5 | 92341 - Nedre montasje 27 | 11981 - underlagsskiver A8

6 | 80218 - Hjul 28 | 24461 - Bolt M8 X 25

7 | 96532 - Akselsikkerhetsskjerm @20 29 | 80495 - Trommeldeksel

8 | 66116 - @vre montasje 30 | 80755 - Elektrisk motor

9 | 80242 - Tiltehjul 31 | 50691 - Skive

10 | 80062 - Belte 32 | 10698 - Sikringsring

11 | 80201 - Bolt M8 x 16 33 | 50690 - Deksel

12 | 21140 - ngtt M12 34 | 50684 - Bolt 5 x 14 ZN

13 | 69094 - Bolt M12 X 45 35 | 92750 - Kulelager

14 | 10136 - Bolt M8 X 70 36 | 64054 - Deksel

15 | 25898 - ngtt sikkerhet M8 37 | 92424 - Sikkerhetsring Z 30
16 | 46352 - underlagsskiver store A8 38 | 65015 - Drev

17 | 13367 - ngtt M8 39 | 10139 - Fleksibel pinne 6X45
18 | 50648 - Bolt 5X 14 ZN 40 | 10454 - Kulelager

19 | 80717 - Beskyttelse (venstre + hgyre) 41 | 10698 - Sikringsring

20 | 80713 - Bolt M10 X 25 42 | 50810 - Drivaksel

21 | 80710 - ngtt sikkerhet M10 43 | 80503 - Tverrstang

22 bunnen av beholderen + baerestk kit | 44 | 50689 - skap

1 64117 - atraminé koja 23 | 64040 - spyruoklé LTU
2 92129 - varztas M10x70 24 | 64062 - vamzdZio sgvarza 7
3 13368 - verzlée M10 25 | 80732 - maisytuvai

4 10236 - Poverzlés A10 26 | 92840 - krumpliaratis

5 92341 - zemesnis kompleksinis blokas 27 | 11981 - PoverZlés A8

6 80218 - ratas 28 | 24461 - varitas M8 X 25

7 96532 - asies apsauga 29 | 80495 - bligno gaubtas

8 66116 - virsutinis kompleksinis blokas 30 | 80755 - elektrinis variklis

9 80242 - iSvertimo lankas 31 | 50691 - skriemulys

10 | 80062 - dirzas 32 | 10698 - fiksavimo Ziedas

11 | 80201 - varitas M8x16 33 | 50690 - gaubtas

12 21140 - verzlé M12 34 | 50684 - varztas 5 14 ZN

13 | 69094 - varitas M12 X 45 35 | 92750 - guolis

14 | 10136 - varZtas M8 X 70 36 | 64054 - gaubtas

15 | 25898 - verilé M8 sauga 37 | 92424 - fiksavimo Ziedas

16 | 46352 - PoverZlés A8 — puikus 38 | 65015 - varantysis krumpliaratis
17 | 13367 - verilé M8 39 | 10139 - lankstus kaistis O 6x45
18 | 50648 - varitas 5 X 14 ZN 40 | 10454 - guoliai

19 | 80717 - apsauga (kairé ir deSiné) 41 | 10698 - fiksavimo Ziedas

20 | 80713 - varztas M10 X 25 42 | 50810 - varantysis velenas

21 | 80710 - verzlé M10 sauga 43 | 80503 - kryZminis lankas

22 | dugnas konteinerio + jungas - komplektas | 44 | 50689 - spinta




LVA 1 | 64117 - Atbalsta kaja 23 | 64040 - Atspere
2 | 92129 - Skrive M10 X 70 24 | 64062 - Caurules skava
3 13368 - Rieksts M10 25 | 80732 - Maisitaji
4 | 10236 - Velas masinas A10 26 | 92840 - Kédesrats
5 | 92341 - Apakséja montaZas dala 27 | 11981 - Velas masinas A8
6 | 80218 - Ritenis 28 | 24461 - Skrive M8 X 25
7 | 96532 - Ass aizsargs 29 | 80495 - Trumula parsegs
8 | 66116 - Augséja montaZas dala 30 | 80755 - Elektromotors
9 | 80242 - Pagriesanas ritenis 31 | 50691 - Skriemelis
10 | 80062 - Siksna 32 | 10698 - Sprostgredzens
11 | 80201 - Skrave M8 X 16 33 | 50690 - Vaks
12 | 21140 - Rieksts M12 34 | 50684 - Skrave 5 x 14 ZN
13 | 69094 - Skrave M12 X 45 35 | 92750 - Lodisgultnis
14 | 10136 - Skrave M8 X 70 36 | 64054 - Vaks
15 | 25898 - Aizsarg rieksts M8 37 | 92424 - Sprostgredzens
16 | 46352 - Velas masinas A8 — liels 38 | 65015 - Zobrats
17 | 13367 - Rieksts M8 39 | 10139 - Elastiga tapa @ 6 x 45
18 | 50648 - Skrave 5 X 14 ZN 40 | 10454 - Lodisgultnis
19 | 80717 - Aizsargelements (kreisais un labais) | 41 | 10698 - Sprostgredzens
20 | 80713 - Skrive M10 X 25 42 | 50810 - Piedzinas varpsta
21 | 80710 - Aizsarg rieksts M10 43 | 80503 - Skérsstienis
22 Trauka dibena + jags - kit 44 | 50689 - Skapim

EST 1 64117 - tugijalg 23 | 64040 - vedru
2 92129 - polt M10 X 70 24 | 64062 - toruklamber
3 13368 - mutter M10 25 | 80732 - segurid
4 10236 - seibid A10 26 | 92840 - hammasratas
5 92341 - alumine raam 27 | 11981 - seibid A8
6 80218 - ratas 28 | 24461 - polt M8 X 25
7 96532 - vdllikaitse 29 | 80495 - trumlikoost
8 66116 - ilemine raam 30 | 50689 - elektrimootor
9 80242 - kallutusratas 31 | 50691 - rihmaratas
10 | 80062 - rihm 32 | 10698 - lukustusrongas
11 | 80201 - polt M8 X 16 33 | 80755 - elektrimootor
12 | 21140 - mutter M12 34 | 50684 - polt 5 x 14 ZN
13 | 69094 - polt M12 X 45 35 | 92750 - kuullaager
14 | 10136 - polt M8 X 70 36 | 64054 - kate
15 | 25898 - kaitsev mutter M8 37 | 92424 - lukustusrongas
16 | 46352 - seibid A8 —suur 38 | 65015 - vedav hammasratas
17 | 13367 - mutter M8 39 | 10139 - painduv tihvt © 6x45
18 | 50648 - polt 5 X 14 ZN 40 | 10454 - kuullaager
19 | 80717 - kaitse (vasak + parem) 41 | 10698 - lukustusréngas
20 | 80713 - polt M10 X 25 42 | 50810 - ajamivoll
21 | 80710 - kaitsev mutter M10 43 | 80503 - tugihark
22 | anuma pdhja + ike - komplekt 44 | 50689 - kapp




1 | 64117 - Hora 23 | 64040 - Mpy*xuHa

2 | 92129 - BuHt M10x70 24 | 64062 - 3axnum

3 | 13368 - raiika M10 25 | 80732 - MelwanbHble 10NacTu
4 | 10236 - LWawnbbl A10 26 | 92840 - 3y6uaTtblit BeHel,

5 | 92341 - HMXHAA ycTaHOBKA 27 | 11981 - waiiba A8

6 | 80218 - Koneco 28 | 24461 - Bunt M8x25

7 | 96532 - MpepoxpaHuTenb ocesom 29 | 80495 - KpblwkKa nocyabl

8 | 66116 - YcTaHOBKa BepxHAa 30 | 80755 - dnekTpomoTop

9 | 80242 - Pynb 31 | 50691 - PemeHHbIl WK1B

10 | 80062 - PemeHb 32 | 10698 - CronopHoe KonbLo
11 | 80201 - BuHT M8x16 33 | 50690 - KpbliwkKa

12 | 21140 - ravika M12 34 | 50684 - Bunt 5X 14

13 | 69094 - BuHT M12x45 35 | 92750 - LlapnKoBbI NOALWMNMHUK
14 | 10136 - BuHt M8x70 36 | 64054 - KpbliwkKa

15 | 25898 - 3awmTHbIV Malika M8 37 | 92424 - CronopHoe KonbLo
16 | 46352 - Laibbl A8 — 60nbLION 38 | 65015 - MpuBoAHas WeCTepHA
17 | 13367 - raiika M8 39 | 10139 - TM6KuI WTMT 6X45
18 | 50648 - Bunt 5X 14 40 | 10454 - LapnKoBbI NOAWMMHUK
19 | 80717 - 3awwmTa (nesas + npasas) 41 | 10698 - CtonopHoe KonbLo
20 | 80713 —BuHT M10 X 25 42 | 50810 - NpnBoAHO Ban

21 | 80710 - 3awmMTHbIN Maiika M10 43 | 80503 - XomyT

22 [HO KOHTENHepa + Uro KOMNIEKT 44 | 50689 - kopnyc

RUS



Takuutodistus / Garanticertifikat / Garantibevis / Garantijos sertifikatas

Garantijas sertifikats / Garantiikiri / FTapaHTVAHBIA IMCT

FXA130 L
Sekoitin numero / Mixernummer Jélleenmyyjén leima/ Saljarens stampel
Blander nr. / MaiSyklés numeris Forhandlerens stempel / Pardavéjo
Maisitaja numurs / Segumasina antspaudas / Izplatitaja zimogs
number / Homep cmecutens Tootja margis / LLitamn npoaasua

Myyntipaivamaéaara / Férséaljningsdatum
Salgsdato / Paradavimo data /
Pardo$anas datums / Mulgikuupaev
[HaTa npogaxw

HUOLTO / SERVICE / APKOPE / HOOLDUS / CEPBUC

valmistettu
Takuuseen perustuvat vaatimukset, varaosat ja korjaukset

Ota yhteytta ostopaikkaan

valmistettu
Takuuseen perustuvat vaatimukset, varaosat ja korjaukset

Ota yhteytta ostopaikkaan

produsert for
Garantikrav, reservedeler og reparasjoner
Ta kontakt pa kjgpsstedet

pagamintas
Garantija teiginiai, spareparts ir remontas
Paimkite kontaktg | savo vietg pirkimo

razoti
Garantijas prasibas, spareparts un remonts
Veikt kontaktu no iegades vietas

Garantiinduete, varuosade ja remondi kohta kontakti
kisige oma ostupunktist

M3rotoBneHa gns
["apaHTuiiHbIe NPeTeH3nn, MPON3BOA U PEMOHT
Bo3bMuUTE KOHTaKT B MECTE MOKYMKM



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56

